
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

ХLIІ сесія VIIІ скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

31 січня 2025 року         № 5839 

м. Бібрка 

 

Про внесення змін до показників місцевого бюджету  

Бібрської міської територіальної громади на 2025 рік  

код бюджету 1353600000 

Відповідно до вимог Бюджетного кодексу України (зі змінами), керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні» (зі змінами), постановою Кабінету Міністрів 

України № 252 від 11.03.2022 «Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у 

період воєнного стану» (зі змінами), постановою Кабінету Міністрів України № 1513 від 

27.12.2024 «Деякі питання надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова українська школа» 

у 2025 році», постановою Кабінету Міністрів України № 1515 від 27.12.2024 «Деякі питання 

використання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення доплат 

педагогічним працівникам закладів загальної середньої освіти», постановою Кабінету Міністрів 

України № 1519 від 27.12.2024 «Деякі питання використання субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами 

у 2025 році», рішенням Бібрської міської ради № 5749 від 20.12.2024 «Про місцевий бюджет 

Бібрської міської територіальної громади на 2025 рік», врахувавши рекомендації постійної 

комісії з економічних питань, фінансів та бюджету, беручи до уваги листи Комунального закладу 

«Центр надання соціальних послуг» Бібрської міської ради № 22 від 24.01.2025 та Управління 

освіти Львівської міської ради у Бібрської міської ради № 2709-вих-11426 від 27.01.2025, 

Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до рішення Бібрської міської ради № 5749 від 20.12.2024 «Про місцевий бюджет 

Бібрської міської територіальної громади на 2025 рік» (зі змінами), а саме: 

1.1. В абзаці першому пункті 1 збільшити обсяг доходів загального фонду місцевого бюджету на 

суму 4 368 000,0 (чотири мільйони триста шістдесят вісім тисяч) гривень, згідно з додатком 1 до 

цього рішення. 

1.2. В абзаці другому пункті 1 збільшити обсяг видатків загального фонду місцевого бюджету на 

суму 4 368 000,0 (чотири мільйони триста шістдесят вісім тисяч) гривень, згідно з додатком 3 до 

цього рішення. 

1.3. В абзаці третьому пункту 1 зменшити обсяг профіциту загального фонду місцевого бюджету 

на суму 1 098 900,0 (один мільйон дев’яносто вісім тисяч дев’ятсот) гривень, згідно з додатком 2 

цього рішення. 

1.4. В абзаці четвертому пункту 1 збільшити обсяг дефіциту спеціального фонду місцевого 

бюджету на 1 098 900,0 (один мільйон дев’яносто вісім тисяч дев’ятсот) гривень, згідно з 

додатком 2 до цього рішення. 

1.5. У пункті 3 внести зміни до показників міжбюджетних трансфертів між місцевим та іншими 

бюджетами, згідно з додатком 4 до цього рішення. 

1.6. Внести відповідні зміни в додатки 1-6 до рішення міської ради № 5749 від 20.12.2024 «Про 

місцевий бюджет Бібрської міської територіальної громади на 2025 рік» (зі змінами), згідно з 

додатками 1-4 до даного рішення. 

2. Відділу фінансів виконавчого комітету Бібрської міської ради внести відповідні зміни до 

показників місцевого бюджету на 2025 рік та здійснювати фінансування видатків з урахуванням 

внесених змін. 

3. Відділу освіти виконавчого комітету Бібрської міської ради забезпечити цільове та ефективне 

використання коштів субвенцій з державного бюджету. 



4. Встановити, що залишки коштів, виділених із загального фонду місцевого бюджету Бібрської 

міської територіальної громади за КПКВКМБ 3719770 «Інші субвенції з місцевого бюджету» для 

Львівської міської територіальної громади на кінець бюджетного періоду зберігаються на 

рахунках отримувача коштів і використовуються у наступному бюджетному періоді з 

врахуванням цільового призначення субвенції. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з економічних питань, фінансів 

та бюджету. 

 

 

Бібрський міський голова ___________________________________ Роман Гринус 


